

## 八、分项价格表

项目名称：宕昌县城市管理综合执法局视频融合分析平台（智慧城管二期）项目

采购文件编号：ZHYCG-2024-34

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	综合指挥调度平台	中国电信	套	1	400000	400000	/
2	小程序	中国电信	套	1	180000	180000	/
3	三维全程测绘	中国电信	平方公里	6	50000	300000	/
4	IP 户外防水音柱	定制	个	120	1500	180000	/
5	AI 算法分析能力及算力	中国电信	路	120	700	84000	/
6	存储服务器	定制	套	1	30000	30000	/
7	硬盘(8T)	定制	块	18	2000	36000	/
总报价		（大写）人民币 <u>壹佰贰拾壹万元整</u> 。 （小写：¥ <u>1210000.00</u> ）。					

供应商名称（盖公章）：中国电信股份有限公司陇南分公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：周万利

日期：2024年12月16日



注：1、应按照“单一来源采购须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。